
Dámské 
a pánské 

oblečení FǰF

Platí od 17. 9. do 23. 9. 2025 na dámské a pánské 
oblečení značky FǰF a řady BASICS. Nevztahuje se na 

produkty ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny 
s nabídkou sortimentu FǰF.

17. 9. - 23. 9. 2025

25

 let s15
Clubcard

 let 1515
Club

Gambrinus Originál 10
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90 Olma Florian 
Smetanový 
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

1190

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ55 %

99,90

Hrozny révy 
vinné tmavé
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ40 %

31,90

_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM 
Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

21,90

1390

Ǖ36%
Eidam 30%
100 g, pultový prodej
Nabídka pultového prodeje neplatí 
pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice 
a Praha Máj Národní.

44,90

3990

Ǖ11%
Franz Josef 
<�«Û�×�cèÅ�¸
150–170 g, 
pevný podíl 102–120 g, 
více druhů
(100 g = 39,12–33,27 Kč)

79,90

7490 Nestlé Cereálie
375–400 g, více druhů
(100 g = 21,31–19,98 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Liberec, Lysá nad 
Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Praha Máj Národní, Sušice.

17. 9.–30. 9. 2025
]ÉÁ�ã��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸��É�Á÷�¸÷�
Â��É�­�'«£�
54–95 ks, více druhů
(1 ks = 7,41–4,21 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 6,67–3,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

35990
Ǖ10 %

399,90

198,90

8990

Ǖ54%
s�ÔÙÉó��¸øã����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice a Praha Máj Národní 
dostupná pouze balená verze.

Ceny platí od 17. 9. od 8 hodin do 23. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/30_5K

17. 9. – 23. 9. 2025



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

17. 9.–30. 9. 2025
Nescafé 
/ÂÛã�ÂãÂ­�¸�ó�
200 g, dva druhy
(100 g = 119,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 69,95 Kč)

max. 5 bal./den

Tesco Vejce 
û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,66 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 ks = 3,33 Kč)

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 11,32–6,83 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 9,21–5,56 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 PD = 7,90–4,77 Kč)

max. 30 ks/den

10. 9.–23. 9. 2025
Giana 
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l Neplatí pro HM Praha 

Máj Národní.

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,29 Kč)
s Clubcard: (1 l = 15,51 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 12,85 Kč)
V nabídce také Mirinda, 7UP 
nebo Mountain Dew 2,25 l 
za 34,90 Kč s Clubcard.

BÉž¸Éó�K×«£«Â�»
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)

47,90BěžÂ�
cena

2890
Ǖ39 %

Clubcard cena

34,90ǕŲŷ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

429,90BěžÂ�
cena

29990
Ǖ30 %

Clubcard cena

349,90ǕűŸ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

54,90BěžÂ�
cena

3290
Ǖ40 %

Clubcard cena

36,90ǕųŲ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

239,90BěžÂ�
cena

13990
Ǖ41 %

Clubcard cena

149,90Ǖųŷ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

199,90BěžÂ�
cena

12990
Ǖ35 %

Clubcard cena

139,90ǕųŰ�ǫ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

169,90BěžÂ�
cena

9990
Ǖ41 %

109,90Ǖųŵ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

2

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ���Â��Ô»�ã­�É��űŷƲ�ŹƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲųƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵƲ

s aplikací Clubcard

Clubcard

E�Ý��óø×É�­Ʋ
s�Ý��óø¨×÷.
Hrajte s námi o hlavní výhry. 
A navíc každý den o dalších 
6 000 skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/15let

15×

iPhone 16 Pro 256 GB

15×

Elektrická koloběžka
Xiaomi Electric Scooter Elite

Tesco Mobile 80 GB dat +
neomezené volání na 15 

měsíců zdarma

15×

Robotický vysavač
Xiaomi Robot Vacuum S20

15×



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

**Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ47 %

37,90

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ41 %

21,90

Mlékárna 
<èÂ­Â�VÉ¨�×�
D»��Âø���û�×ã
150 g, více druhů
(100 g = 14,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ41 %

21,90

Dì»»�×�D«ö
130 g, více druhů
(100 g = 16,85 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ26 %

44,90

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â
100 g, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ11 %

26,90

<×�¶�Â¸���«��Á�Ô»�ã¸÷�ųŰǫ
100 g

**Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90
D���ã��:«¨É��Û¸ø�]÷×���¸ƨ
90 g
(100 g = 35,44 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,67 Kč)
D���ã��YÉÁ��è×�Dě¸¸ø�
û×�¶­�­�Ûø×
100 g, více druhů
31,90 Kč
s Clubcard: 24,90 Kč

1190

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

27790
Ǖ57 %

649,00

&�»«ö�&�Âã�Ûã«��<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷�:èÁ�É�Ô��¸
44× 85 g
(100 g = 17,35 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,43 Kč)

max. 24 ks/den

Tesco 
D»�¸É�ÔÉ»Éãè�Â��
trvanlivé
1 l, 1,5 %

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

Madeta Plátkové 
sýry
100 g, vybrané 
druhy

27. 8.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

D���ã���­Û�ÙÛ¸��E«ó�ƨƨ
100 g, pultový prodej

27. 8.–30. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

2690
Ǖ12 %

30,90

B»�å��¸��û»�ãÉƨƨ
100 g, pultový prodej, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ41 %

16,90

Kiwi
1 ks

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4190

B×�Â­¸
2 l, PET, světlé výčepní
(1 l = 20,95 Kč)

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 19. 9.

SO - 20. 9.

NE - 21. 9.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
týdne

��×Ûãóø�¨

Slavte s námi Clubcard

VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

B×�Á�É×÷�ÔÉû�Â­
1 kg, volný prodej

Tesco Ledový salát
1 ks

24,90

1690

Ǖ32%

19,90

990

Ǖ50%

49,90

3490

Ǖ30%

39,90

2690

Ǖ32%

Banány
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ55 %

99,90

Hrozny révy vinné 
tmavé
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ50 %

79,90

V�Ô×«¸����×ó�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ35 %

84,90

&�×Á��B�û�­Â�¸�
�¨�××÷�×�¶��ã��
,×�Â���¸
500 g, balená
(100 g = 16,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ45 %

39,90

�øÂě�,É¸¸�«�É
1 kg, volný prodej

29,90

1190

Ǖ60%

Cibule
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ40 %

54,90

<óěã�¸
1 ks

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90 c�Û�É�D×�û�Á�ÛèÝ�Â��
Ô»�ã¸÷�¶�¨É�
30 g
(100 g = 199,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 159,67 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

Andros Shot
55 ml, více druhů
(100 ml = 90,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 72,55 Kč)

CZ/SK sklizeň

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.4



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

22,90

1790

Ǖ21%

s÷ÛÉ�«Â�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ27 %

32,90

s­��ÅÛ¸��Á«Â«Ô�×��¸÷
100 g, pultový prodej

17. 9.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

��×ãÉóÛ¸ø�ÝÔ�¸
100 g, pultový prodej

17. 9.–30. 9. 2025

47,90

4290

Ǖ10%

Tesco Kabanos 
Û�ó�ÔÙÉóøÁ�Á�Û�Á
120 g
(100 g = 35,75 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

13690
Ǖ11 %

154,90

Tesco Finest Lovecký salám
400 g
(100 g = 38,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,23 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ23 %

77,90

&è�ã�]É»���ÛÔ�ã����öã×�
150 g
(100 g = 51,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,93 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�'èÛ�ÔÔ��
Pizza

335–425 g, vybrané druhy
(100 g = 26,84–21,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88–14,09 Kč)

,Éóěû­�¸»«ž¸����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, 
Přerov, Hostivice 
a Praha Máj Národní 
dostupná pouze balená verze.

c�Û�É�<×ñã­�Ûã�¨ÂÉ�
ÛÔÉ�Â­�Û�¸ÉÛã­���¸ñž­
1 kg, vakuově balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

s�¶­�¸Éó����£�ãÉó��
ÔÉÁ�û�Â¸�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

27570
Ǖ16 %

329,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

10. 9.–23. 9. 2025

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

c�Û�É�<��¨Â��Á×�ž�Â�
2,3 kg, různé kalibry

(1 kg = 143,43 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 119,87 Kč) Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 

Praha Máj Národní.

27. 8.–30. 9. 2025
c�Û�É�<èÙ��­�¸Ù­�»��ó��
Û»��¸���¨«»»«�Á�×«Â��ě

500 g
(100 g = 23,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ45 %

164,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ10 %

289,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��¨É×Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Kachna chlazená
1 kg, chlazená, balená

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

219,90

13990

Ǖ36%

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

5



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

s«ã�Â��Yøž��»ÉèÔ�Â�
4× 100 g, 
varné sáčky
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

Efko Okurky delicates 3–6 cm
670 g, 
pevný podíl 390 g
(100 g = 23,05 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,36 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ42 %

174,90

Orion Granko
300–400 g, více druhů
(100 g = 58,30–43,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,30–24,98 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025
]Ô�¸�'Éè×Á�ã�
<��èÔ
900 g, 
více druhů
(100 g = 6,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

Odkolek Slovanské 
Û�Á­Â¸É��¨»���ó­��û×ÂÂø
400 g
(100 g = 8,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ28 %

13,90

Croissant máslový 
Áè»ã«��×��»Â­
65 g
(100 g = 21,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,23 Kč)

47,90

3690

Ǖ22%

Tesco Závin
400 g, více druhů
(100 g = 9,23 Kč)

bez 
»�Ô¸è

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ23 %

42,90

V�Â�<ÙèÔ¸��<ÙèÔ¸÷�BBX
150 g, dva druhy
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ15 %

58,90

O»û�D�ö«�Bè×£�×��è»¸÷
300 g
(100 g = 19,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ25 %

57,90

Silisan Ladova mramorová 
bábovka
400 g
(100 g = 14,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

350
Ǖ36 %

5,50

<�«Û�×¸��ÔÉ�Á�Û»Éó�
60 g
(100 g = 9,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,83 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ41 %

16,90

�É¸É×É»¸��Û�Ôè�«Â¸�Á
66 g
(100 g = 25,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,00 Kč)

5990

17. 9.–30. 9. 2025

3490 Bonduelle Gold 
{»�ã��¸è¸èÙ«��
340 g, pevný podíl 285 g
(100 g = 12,25 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ37 %

47,90

BÉ¨�Á«���É�¸Éó��
�¨«ÔÛ÷
65 g, více druhů
(100 g = 73,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,00 Kč)

1590 JoJo Bonbony
80 g, více druhů
(100 g = 22,38 Kč)

6



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Cenový hit 
naÔÉÂ�ě»­�ŲŲƲ�ŹƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ42 %

25,90

KÔ�ó«��{»�ã��VÉ»ÉÁ���Â�
100 g, dva druhy

�É×Â÷�B«£�c÷�«Â¸�
40–50 g, více druhů
(100 g = 37,25–29,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

K×«ÉÂ�}�»��ã÷�«Â¸�
42–45 g, více druhů
(100 g = 59,29–55,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,48–33,11 Kč)

Bella Cucina 
Demi-Sec
0,75 l, dva druhy
(1 l = 66,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ45 %

36,50

Mattoni Imuno
0,7 l, dva druhy
(1 l = 52,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)10. 9.–23. 9. 2025

:èÔ­�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

�ö��»�Âã�űű
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Pilsner Urquell
0,5 l, plech
(1 l = 57,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ36 %

15,50

B×�Â­¸
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 31,00 Kč)
s Clubcard: (1 l = 19,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

590
Ǖ52 %

12,50

Tatranky
33 g, více druhů
(100 g = 37,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ40 %

499,90

Tullamore D.E.W.
35–40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

Professorado
30 %, 0,5 l
(1 l = 599,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

2890

3290

4990

15,90

1490

10. 9.–23. 9. 2025

31,90

2990

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

17. 9.–23. 9. 2025

124,90

10990

Ǖ12%

Pure Star 
Original vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 219,80 Kč)

7



E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŵƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�V×É�è¸ã÷�ó��óøÔ×É��¶«�¶ÛÉè�ó�É��¨É���¨�ÉûÂ���Â�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

10. 9.–23. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

,�Á�Â�¸�KóÉ�Âø�ÔÙ­¸×Á
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

13490
Ǖ10 %

149,90

B��÷�«É�VÙ­¸×Áƨ
2× 200 g, více druhů
(100 g = 37,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,73 Kč)

&×���ǰ�&»É�s»¨��Â��
ubrousky
72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,35 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

'�×��×�<�Ý�ƨ
200–230 g, více druhů
(100 g = 49,95–43,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,95–30,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ51 %

389,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
24× 85 g, dva druhy
(100 g = 19,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ18 %

42,90

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
<ÉÂû�×ó��Ô×É�ÔÛ÷
1240 g, více druhů
(100 g = 3,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 2,82 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ28 %

349,90

V×ÉÔ�Û¸É�'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷
10 kg, dva druhy
(1 kg = 34,99 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 24,99 Kč)

2490

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

]¨�»Á��<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ18 %

219,90

'Éè×Á�ã�V�×»��<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 21,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,64 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ20 %

119,90

�»Û�ó��_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
250 ml, více druhů
(100 ml = 47,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 37,96 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ37 %

144,90 K»��]Ô«���
]Ô×�¨Éóø�£�»
400 ml, více druhů
(100 ml = 36,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 22,48 Kč)

8990

K»��]Ô«�����É�É×�Âã
50 ml, více druhů
(100 ml = 179,80 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

17. 9.–23. 9. 2025

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

]�ÂÛÉ�÷Â��{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 119,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

Purina One Mini 
'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷
800 g, více druhů
(100 g = 18,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,99 Kč)

8
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 29. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�Â��Ý¸É»Â­�ÔÉãÙ��÷
-50 %

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŵƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�V×É�è¸ã÷�ó��óøÔ×É��¶«�¶ÛÉè�ó�É��¨É���¨�ÉûÂ���Â�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

søÔ×É��¶

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

]ó­�¸÷�ó��ãó�×è��øÂě
6 ks, 4 cm
(1 ks = 33,32 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 26,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

Halloweenské 
Ûó­�¸÷
2 ks v balení

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Mini halloweenský 
Ûóěã�»Âø�Ù�ãěû��è�¨
10 LED světýlek

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Mini halloweenský 
Ûóěã�»Âø�Ù�ãěû�Ô�óè�«Â�
10 LED světýlek

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Halloweenská LED 
Ûó­�¸�ƨ
15 cm, černá

Clubcard
cena

Běžná
cena

10390
Ǖ20 %

129,90

LED halloweenská 
��¸É×����ó��ãó�×è�É�­
2 ks v balení

Clubcard
cena

Běžná
cena

7190
Ǖ20 %

89,90

Halloweenská dekorace 
¨��­�»��¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

Dekorace 
��×É�ě¶Â«�¸ø�
¸»É�Éè¸ƨ
14 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

16790
Ǖ20 %

209,90

Halloweenská 
»è��×Â���øÂěƨ
9 × 12 cm

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín. 9

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
10. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

�«»»«ã�B�Â£��«Ûã«�­�ÛÔ×�¶
750 ml, více druhů
(100 ml = 14,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,65 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ33 %

164,90 &«Â«Û¨�Y«ÂÛ��ǰ�]¨«Â��>�Ýã«�»É�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­��«ã×ÉÂ
800 ml
(100 ml = 20,61 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 13,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ15 %

379,90

&«Â«Û¨�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�Â��É�­ƨ
45–80 ks, vybrané druhy
(1 ks = 8,45–4,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,11–4,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90 Air Wick Elektrický 
ÉÛóěžÉó���óû�è�¨è�
Ûã×É¶�¸���Â�Ô»Å
1 ks + 19ml náplň, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ26 %

229,90

s�Â«Û¨�Kö«�
Action Gel
1 l, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ18 %

219,90

tÉÉ»«ã��V×��­�£�»
45 PD, více druhů
(1 PD = 4,89 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90

D«»¸���É¸É»���
250–300 g, více druhů
(100 g = 30,54–36,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,81–24,97 Kč)

10



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
10. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ47 %

569,00 Jägermeister Orange
33 %, 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard: (1 l = 428,43 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

29990
Ǖ47 %

569,00 Jägermeister
35 %, 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard: (1 l = 428,43 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

2990

17. 9.–30. 9. 202517. 9.–30. 9. 202517. 9.–30. 9. 202517. 9.–30. 9. 202517. 9.–30. 9. 2025
Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

11



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard 

od 17. 9. do 23. 9. 2025.

hÝ�ãÙ«

ŷŰ�<�
s Clubcard

VÙ«�Â�¸èÔè�
Ô×��­�¨ƭ�
�«Ûã«�­�¨�
��Á÷�­�¨�

Ô×ÉÛãÙ��¸ñ�
nad 450 Kč

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l, více druhů
(1 l = 96,22 Kč)
s Clubcard: (1 l = 66,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

Bref Power Aktiv WC blok
3× 50 g, vybrané druhy
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,60 Kč)s Clubcard: (100 g = 46,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990

329,90 V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
26–44 PD, více druhů
(1 PD = 12,69–7,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 11,54–6,82 Kč)

>�ÂÉ×��ó«ó�ž
47–59 PD, více druhů
(1 PD = 2,66–2,12 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 2,13–1,70 Kč)

Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�v>
36–55 PD, více druhů
(1 PD = 8,34–5,46 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,95–4,55 Kč)

c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ37 %

42,90
Harmony 
<�Ô�ÛÂ­�¸÷
10× 10 ks, 3 vrstvy, 
více druhů
(1 ks = 0,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,27 Kč)

:�×�<�ÔÛ»��
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­�v>
75–116 ks, více druhů
(1 ks = 7,99–5,17 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,06–4,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ23 %

84,90

]�óÉ��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l, více druhů
(1 l = 70,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 54,08 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

5490

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ20 %

124,90

17. 9.–30. 9. 2025

17. 9.–30. 9. 2025

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

52900
Ǖ11 %

599,00

17. 9.–30. 9. 2025

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ31 %

319,90

]è×¢�V×��­�£�»
60 PD, více druhů
(1 PD = 5,34 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,67 Kč)

12
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Každý den 6 000
skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá
od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny 
a další informace najdete na webu: 
iTesco.cz/15let

Každý den 6 000

10% sleva na celý nákup

5% sleva na celý nákup

Peněžní poukázka
v hodnotě 100 Kč

Peněžní poukázka
v hodnotě 50 Kč

Za nákup jednoho
produktu, druhý zdarma

1 500 Clubcard bodů

Kupon na produkt
s 99% slevou

Sleva

10 %

Sleva

5 %

Sleva

űŰŰ�<�

Sleva

ŵŰ�<�

Zdarma

1+1

Zdarma

+1 500
Clubcard bodů

15
Clubcard

 let s15
Club

 let s

�×«�»�V×��­�¸�ÔÛ»�
60–70 PD, více druhů
(1 PD = 7,84–6,72 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ25 %

239,90 FeelEco 
V×��­�£�»
25 PD, 
dva druhy
(1 PD = 9,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,20 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

5490
Ǖ31 %

79,90

Tento Family 
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

��Éó�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��×è�Â­�Á÷ã­�
Â��É�­�»�ÁÉÂ�ǰ��»É��ó�×�
450 ml
(1 l = 155,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 110,89 Kč)

16. 9.–
26. 10. 2025
Bref Power 
Aktiv WC gel
700 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 7,13 Kč)

Neplatí pro HM Kutná 
Hora, Písek, Příbram.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90 &«ÂÉ�{�èÛ�&»�ö�
K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�
60 l, 8 ks
(1 ks = 8,74 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,49 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

V×ÉÂãÉ��«Ûã«�
500 ml, dva druhy
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 19,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj 
Národní.

�¶�ö��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1 l, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

20990
Ǖ16 %

249,90

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

�«»»«ã�B�Â£��öÔ�×ã��«ã×èÛ�
WC gel
750 ml
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90 s«»����c«Ô�cÉÔ�
,Éè�«�¸÷�
Â��Â��É�­
5 ks
(1 ks = 7,38 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,98 Kč)

Tesori d'Oriente 
�ó«ó�ž
38 PD, více druhů
(1 PD = 2,89 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 2,10 Kč)

11990

4990

4990

499,90

46990

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ22 %

219,90 Sanytol Dezinfekce 
Â��Ô×��»É�Û�óñÂ­�
�­»ø�¨�¸óěãñ
1,5 l
(1 l = 146,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 113,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ13 %

219,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

10. 9.–23. 9. 2025
Domestos Power 5 
WC blok
5× 50 g, více druhů
(100 g = 47,96 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

�»��Â»÷���É�V×��­�Ô×Éèž¸÷
50 PD, dva druhy
(1 PD = 5,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,20 Kč)Coccolino 

�ó«ó�ž�vv>
120 PD, více druhů
(1 PD = 1,84 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,59 Kč)
Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

<ÙèÔ�ó�
�¨èå�×Éû¨É�èje.

<ÙèÔ�ó�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90

,×èÝ¸÷�
Conference
1 kg, 
volný prodej

Ovoce 
û ��Û¸��Û¸»«ûÂě

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Jablka Gala 
skládaná
1 kg, 
volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

Jablka Granny Smith
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ58 %

59,90

,×èÝ¸÷�
zelené Lucas
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90 Jablka Honeycrunch
1 kg, 
volný prodej

14
*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Stírací kartu navíc není možné získat při koupi produktu na Tesco online nákupech.

Clubcard

15×

15×

15×

15×

Kupte produkt z vybrané nabídky a získejte
stírací kartu navíc. Hrajte s námi o hlavní výhry.

A navíc každý den o dalších 6 000 skvělých cen.

ZÍSKEJTE STÍRACÍ 
KARTU NAVÍC

Za 1 ks
stírací karta
navíc!

49,90

4490

Ǖ10%

Flora
400 g, více druhů
(100 g = 11,23 Kč)

**Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ13 %

29,90

D«»¸É�}�×ó�ƨƨ
150 g, dva druhy
(100 g = 31,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 39,21–35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 32,07–23,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

Madeta 
Madeland Plátky
100 g, více druhů

Neplatí pro 
HM Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ13 %

28,90

Madeta 
Madetka Tavený 
sýr smetanový
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

7290
Ǖ27 %

99,90

Milsy Bánovecké 
Ûø×Éó��Â«ãě
250 g, dva druhy
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

D��Û��Á�Ŵŵǫƨ
100 g, pultový prodej

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ37 %

15,90

D«»¸É�B��Ù«�¨�]Á�ã�ÂÉóø�¶É£è×ã�É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

10. 9.–
23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ30 %

39,90

Madeta 
:«¨É��Û¸��
Niva 45%
100 g

27. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 202527. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–
30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

27. 8.–30. 9. 2025

15**Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

D»�¸�×Â��s�»�ÝÛ¸��D�û«Ù­�­�<�¢­×Éó��
Á»�¸É�Â­û¸Éãè�Â��
ochucené
450 g, více druhů
(100 g = 6,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

Müller Riso
175–200 g, více druhů
(100 g = 13,66–11,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,51–7,45 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ24 %

31,50

Olma Olomoucký 
ãó�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âøƨƨ
250 g
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ24 %

28,90

D���ã��:«¨É��Û¸��û�¸÷Û�Â��
ÛÁ�ã�Â��űŵǫƨƨ
180 g
(100 g = 16,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ35 %

27,90

BÉ�­¸�D�ö«
130 g, více druhů
(100 g = 21,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ15 %

19,90

�«��Á�Ŵŵǫƨ
100 g, pultový prodej

27. 8.–30. 9. 2025
Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 30,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ26 %

44,90

>«ÔãÉó�V»�ã¸÷
90 g více druhů
(100 g = 49,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,56 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Madeta Sýr 
Â��Ô�Â�ó
100 g, více druhů

Neplatí pro HM Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ19 %

45,90

c�Û�É�VÉ»ÉÉÝã«�ÔÉ¸�
neuzený
165 g
(100 g = 27,82 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,36 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

Smetanito 
]ãÙ­ó¸É�¸×�ÁÉó�
100 g

29,90

1990

Ǖ33%

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

<×�»�]ø×ñ�,�×Á�»­Â�
�èÉÔ��¸
2× 120 g, více druhů
(100 g = 45,79 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,13 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

s�Û�»��¸×�ó��]ø×���<ÙèÔ�
YÉ�«ÂÂ����»�Â­
140 g
(100 g = 49,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,64 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ55 %

89,90

Hellmann's Tatarská 
KÁ��¸�
Hellmann's Majonéza 
Originál
340 ml
(100 ml = 26,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ51 %

44,90

Hera Classic
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,76 Kč)

16 **Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní. Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

<»���ÂÛ¸��Ô���Âě
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ25 %

15,90

Junior
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ17 %

16,90

Kostelecké Uzeniny 
<èÙ��­�ó×�¨Éó«Â�
100 g, pultový prodej

17. 9.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ29 %

16,90

c×�ÁÔÛ¸���«£�×É
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ10 %

28,90
�Â£»«�¸��Û»�Â«Â��ÛÔ��«�»
100 g, pultový prodej
Tesco Anglická 
Û»�Â«Â��ÛÔ��«�»
350 g, balená
87,90 Kč
(100 g = 25,11 Kč)
s Clubcard: 76,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 21,97 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

Pejskar Polická klobása 
krájená
100 g

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ28 %

41,90

Le & Co Shaved 
_èÂ¸���èÝ�Â��
ó�Ô�Ù��Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã
100 g, balená

17. 9.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

Csabai klobása Snack
100 g, více druhů

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�,Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 272,42 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice.

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

Tesco Grill Master 
<èÙ��­�ÝÔ­û�Û�¸»É��ÛÉè
1 kg, ochranná atmosféra

Tesco Mleté maso 
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 199,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 179,80 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
��û�¸ÉÛã«�Ô»�ã¸÷
800 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 212,38 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 187,38 Kč)

c�ã�×�¸�û�¨Éóěû­�¸øã÷
200 g
(1 kg = 399,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 349,50 Kč)

c�Û�É�<èÙ��­�¸Ù­�»�
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ22 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ11 %

169,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90

c�Û�É�<èÙ��­�Á»�ã��Á�ÛÉ
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 175,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)

17Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ39 %

40,90

Prima Pegas Premium 
{Á×û»«Â�ƨ

100 ml, vybrané druhy

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ25 %

134,90

&×ÉÛã��>��èžÂ«�¸��
×÷�­�ĉ»�

330–360 g, vybrané druhy
(100 g = 40,88–37,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,27–27,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ32 %

36,90

B×«�¸�>«ÛãÉó��ãěÛãÉ
275 g
(100 g = 13,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,06 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

Gastro Balený salát
140 g, vybrané druhy
(100 g = 17,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,79 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

c�Û�É�KÙ��¨÷�Á«ö
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,45 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

c�Û�É�s»�ÝÛ¸��ÉÙ��¨÷
200 g
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,95 Kč)

V×�ãÉ�Y÷���}«»«Â��c×�Û¸��
ó�Á�¶ÉÂ�û���ö¸»èÛ«ó
140 g
(100 g = 23,21 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,64 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5290
Ǖ35 %

81,90

>�¨ñ�¸÷�V�»Á��hãÉÔ�Â�«�
v octovém nálevu
500 g
(100 g = 16,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Farmland Bageta
175 g, dva druhy
(100 g = 22,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,09 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ20 %

174,90

Mylord Premium 
>ÉÛÉÛ�É���Âø�ÔÉ×���

û�ĉ»����û�¸ÉÛã­
300 g
(100 g = 58,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ22 %

179,90

Iceland Cheesecake 
s jahodami

540 g
(100 g = 33,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 25,91 Kč)
Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

Pizza bulka
80 g
(100 g = 21,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

c÷�«Â¸��Û��¨����×�Á
80 g
(100 g = 22,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90

Grana Croissant
60 g, více druhů
(100 g = 24,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,50 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

Tesco Rozinky
200 g
(100 g = 13,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ11 %

32,50

18



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
10. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

VÝHODNÉ ITALSKÉ MENU
9990

KÁ��¸�
cěÛãÉó«Â÷

KÁ��¸�
cěÛãÉó«Â÷cěÛãÉó«Â÷

Ilustrační fotografie. Nabídka platí pouze při použití Clubcard při koupi kombinace vybraných těstovin a omáčky za 99,90 Kč vždy označených touto cenou. Platí pouze pro 
hypermarkety s výjimkou HM Ostrava Třebovice a Praha Novodvorská. Dostupnost produktů se na jednotlivých prodejnách může lišit. Více informací naleznete na itesco.cz

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ12 %

32,90 Tesco Ricotta
250 g
(100 g = 13,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,56 Kč)

24,90

1690

Ǖ32%

Tesco Mozzarella
125 g
(100 g = 13,52 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�]Ô�£¨�ãã«�
Carbonara
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ20 %

62,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�ÉÁ��¸�
340 g
(100 g = 18,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

bez 
»�Ô¸è

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Jirkov, 
Klášterec nad Ohří, Přelouč, Přerov, Český Krumlov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ12 %

30,90

Tesco Organic 
cěÛãÉó«Â÷�
&èÛ«»»«ƨ
500 g
(100 g = 6,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ15 %

19,90

c�Û�É�<×�¶�Â��×�¶��ã��Û���û�»¸Éè�ó�×�¶��ãÉó��Ýå�óě
400 g
(100 g = 4,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ12 %

124,90

Tesco Finest Pizza 
Prosciutto Cotto
380 g
(100 g = 32,87 Kč)
s Clubcard: (100 g = 28,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ11 %

179,90

Tesco Finest 
Chianti Classico
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ14 %

40,90 Tesco Free From 
V�ÛãÉ���û�»�Ô¸è
190 g
(100 g = 21,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,37 Kč)

19

Italská 
¸è�¨÷Âě



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
3. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Ivančice, 
Uherské Hradiště.

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

Collezione 
�¨«�Âã«��K�'ƨ
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90 s­ÂÉ�D«¸è»Éó�
Sommelier Club
0,75 l
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

�ÉÂ�Y�ÁÊÂ�K�¸
0,75 l
(1 l = 186,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ31 %

189,90

Bohemia Sekt 
Ice Pink
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90 Brise de France 
Chardonnay
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Neplatí pro HM 
Ostrava Třebovice, 
Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

Château Les 
BÉ×«�Û�BÉ×���èöƨ
0,75 l
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ44 %

179,90

Habánské 
]¸»�Ô÷�
Demi Sec
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ27 %

179,90

Cielo Prosecco 
�ƲKƲ�Ʋƨ
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ50 %

129,90

Bèãã�×Č÷�DèÛ��ã
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ27 %

179,90

I Heart Prosecco 
�ƲKƲ��&×«ûû�Âã�ƨ
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

Mucho Más
0,75 l
(1 l = 186,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Neplatí pro HM Ivančice, 
Uherské Hradiště.

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ14 %

234,90

Baron Gauthier 
BÉ×���èö�YÉè£�ƨ
0,75 l
(1 l = 313,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 266,53 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

17. 9.–23. 9. 2025

17. 9.–23. 9. 2025

suché

°C13-15

suché

°C14-16

suché

°C8-10

suché

°C14-16

suché

°C14-16

ÔÉ»Éǂ
suché

°C5-7

suché

°C7-9

suché

°C6-7

suché

°C18-20

ÔÉ»Éǂ
suché

°C5-7

ÔÉ»Éǂ
sladké

°C8-10

suché

°C8-10

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.20
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

3. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90

�ûûè»Éƨ
0,75 l
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Cavatina Premium 
V×ÉÛ���É��ƲKƲ�Ʋƨ
0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 333,20 Kč)

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

26990
Ǖ22 %

349,90

Santero Prosecco 
ÛÔèÁ�Âã���×÷ƨ
0,75 l
(1 l = 466,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 359,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ21 %

189,90 s«Â�ÙÛãó­�,»è¸�
V�»�ó�ƨ
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Neplatí pro HM Ivančice, 
Uherské Hradiště.

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ28 %

279,90

Château Meillier 
BÉ×���èö�]èÔ�×«�è×ƨ
0,75 l
(1 l = 373,20 Kč)
s Clubcard: (1 l = 266,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ45 %

184,90 Mucha Sekt Demi Sec
0,75 l
(1 l = 246,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ50 %

199,90 c�×�Ô����
Varietal
0,75 l
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990

244,90

D�ÛÛÉ��Âã«�É�V×«Á«ã«óÉ��ÔÔ�ÛÛ«ãÉ
0,75 l
(1 l = 326,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 319,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90 c�ÁÔ»�ÙÛ¸��Û¸»�Ô÷�
Yè»�Â�Û¸��Ý���ƨ
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ34 %

379,90

s«ÂÂø��ñÁ�Bû�Â���Yè»�Â�Û¸��Ý���ƨ
3 l
(1 l = 126,63 Kč)
s Clubcard: (1 l = 83,30 Kč)

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

20990
Ǖ16 %

249,90

Masso Antico 
Primitivo Ice 
Salento
0,75 l
(1 l = 333,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

c�Ô�×ÉÉ�s�»»�÷�
Chardonnay
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ23 %

209,90 {»ÉÁ�¸�ǰ�s�ó×��c×�Á­Â���×ó�Âøƨ
0,75 l
(1 l = 279,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 226,53 Kč)

20. 8.–30. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ11 %

294,90

Peter & Peter 
Y«�Û»«Â£�DÉÛ�»ƨ
0,75 l
(1 l = 393,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 346,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ27 %

219,90

Ludwig Culinary 
c×�Á­Â���×ó�Âø
0,75 l
(1 l = 293,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

suché

°C8-10

suché

°C18-20

ÔÉ»Éǂ
suché

°C7-9

suché

°C9-11

suché

°C6-8

suché

°C6-7

°C8-10

ÔÉ»Éǂ
sladké

suché

°C14-16

suché

°C14-16

suché

°C9-11

suché

°C8-10

suché

°C9-11

suché

°C8-10

suché

°C9-11

17. 9.–23. 9. 2025

ÔÉ»Éǂ
sladké

°C7-9

21



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
10. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

DèÛ­ã��
zkusitNovéNové
DèÛ­ã��
zkusit

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�V�Ýã«¸��
Û�¨èÛ­Á«�¶�ã×÷
160 g
(100 g = 43,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,44 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ12 %

119,90

c�Û�É�&«Â�Ûã��Âã«Ô�Ûã÷
210 g
(100 g = 57,10 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

Tesco Finest 
]ÁÉ¸���Ô�Â��ãã�
110 g, balená
(100 g = 81,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 72,64 Kč)

Tesco Finest 
&�×Á�ÙÛ¸��Ô�Ýã«¸�
160 g
(100 g = 43,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,44 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025
17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ11 %

179,90

Tesco Finest Primitivo
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 213,20 Kč)

3. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90 Tesco Finest Rueda Verdejo
0,75 l
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 133,20 Kč)

Běž
ce

Primitivo 
s výraznou chutí 
šťavnatých černých 
bobulí, zralých 
švestek, koření 
a dlouhým 
bohatým závěrem.

Feta s bylinkami, 
plněné chilli 
papričky 
a pepperoni jako 
lahodný předkrm.

Šťavnaté maso, 
nasucho naložené 
a vyuzené na 
bukových třískách 
pro bohatou chuť.

Jemná paštika 
z vepřových 
a husích jater.

Odrůda Verdejo s chutí citrusů 
a jemných bylinek, s květinovým 
aromatem a dlouhým osvěžujícím 
závěrem.

Krémová paštika 
z vepřového masa 
a jater s brusinkami.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

DèÛ­ã��
zkusit

Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Přelouč.

Neplatí pro HM Aš, 
Chotěboř, Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Lahodné těstoviny 
Carbonara během 
chvilky – jen zalijte 
horkou vodou.

Boloňské těstoviny 
připravené za pár 
minut.

Chutná jáhlovo-
-kukuřičná kaše pro 
perfektní snídani.

Snadná rýžovo- 
-kukuřičná kaše – 
k snídani, svačině 
i do receptů.

DèÛ­ã��
zkusit

bez 
»�Ô¸è

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ11 %

44,90

Tesco Free From 
BÉ»É£Â�Û����û»�Ô¸Éó��
«ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»��Û��
ÛèÝ�ÂÉè�û�»�Â«ÂÉè�
��¨Éóěû­Á�Á�Û�Á
60 g
(100 g = 74,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 66,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ11 %

44,90

Tesco Free From 
��×�ÉÂ�×����û»�Ô¸Éó��
«ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»��
Û�ÉÁ��¸Éè�Û��ÛèÝ�ÂÉè�
slaninou
60 g
(100 g = 74,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 66,50 Kč)

bez 
»�Ô¸è

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ14 %

40,90

Tesco Free From 
/ÂÛã�ÂãÂ­�×øžÉóÉǂ
¸è¸èÙ«�Â��¸�Ý�
300 g
(100 g = 13,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ14 %

40,90

c�Û�É�&×���&×ÉÁ�/ÂÛã�ÂãÂ­�
¶�¨»ÉóÉǂ¸è¸èÙ«�Â��¸�Ý�
300 g
(100 g = 13,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,63 Kč)

bez 
»�Ô¸è

bez 
»�Ô¸è
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B�û»�Ô¸Éó��óø×É�¸÷�
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

29,90

2690

Ǖ10%

��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90

s«ã�Â��D�ÛÉö��è¶ÊÂ
10× 11 g
(100 g = 45,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,64 Kč)

1490 Hamé 
Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 19,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ36 %

35,90

Giana Sardinky
125 g, pevný podíl 82–90 g, 
více druhů
(100 g = 43,78–39,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,93–25,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90

Cassonade 
cÙã«ÂÉóø��è¸×�
krystal
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ37 %

239,90

Ondoliva Selection 
�öã×��Ô�Â�ÂÛ¸ø�
olivový olej
500 ml
(100 ml = 47,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

VÙ��ÁěÙ«�¸��
¸×èÔ«�¸���Â«�¸�
500 g
(100 g = 5,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 3,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ22 %

40,90

'É»��Ô»èÛ�
Bramborový 
Ý¸×É�
500 g
(100 g = 8,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

]Ô�¸��×�ÛÛ«Â£
250 ml, více druhů
(100 ml = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

]�Â¢�,ÉÙ�«��
440 g, dva druhy
(100 g = 6,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,11 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025
Nescafé Dolce Gusto
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ25 %

399,90

L'Or Káva
500 g, více druhů
(100 g = 79,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ33 %

149,90

Jacobs Aroma 
Standard
250 g
(100 g = 59,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,96 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Pardubice, Přelouč.

11990

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ35 %

99,90

'«�Â��cèÅ�¸Éó��¸ÉÂû�×ó�
3× 80 g, 
pevný podíl 3× 52–56 g, 
více druhů
(100 g = 192,12–178,40 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 124,81–115,90 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ56 %

24,90

'«�Â��Y�¶��ãÉóø�Ô×Éã»�¸
70 g
(100 g = 35,57 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,57 Kč)

24



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ23 %

42,90

c��¸�ÂÂ��KóÉ�Âø���¶
35–50 g, vybrané druhy
(100 g = 122,57–85,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,00–65,80 Kč)

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

>«ÔãÉÂ�w�»»Éô�>���»�
��×Âø���¶��×ÉÁ�ã«ûÉó�Âø
200 g
(100 g = 69,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,95 Kč)

Neplatí pro HM 
Kutná Hora.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

�¨É�É>�¸���è��«�Ûã÷»���É¸É»���
190 g, více druhů
(100 g = 157,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 105,21 Kč)

KÔ�ó«��&«�É×¸�
30 g, více druhů
(100 g = 36,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

]�¨É£�ãã�Â��É¸É»���
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Orbit Refreshers 
�Êû�
67 g, více druhů
(100 g = 134,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 104,33 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ32 %

54,90

�É×«ãÉÛƨ
100 g, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ23 %

38,90

Bersi Snack 
Û�ÔÙ­�¨èã­�
è¨�×�¸è�vv>ƨ
120 g
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

1090

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ50 %

99,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷�vv>
230–250 g, dva druhy
(100 g = 43,44–39,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,70–19,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

Birell Active
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Budweiser Budvar
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Mustang
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
250 g
(100 g = 47,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,96 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ35 %

619,00

Legendario
38 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 884,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 571,29 Kč)

�ÉÂ�V�Ô��B�×É¸É
40 %, 0,7 l, tuba
(1 l = 1712,86 Kč)
s Clubcard: (1 l = 1427,14 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ22 %

179,90

BÉž¸Éó�sÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 359,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

Becherovka 
Original 
Bylinný likér
38 %, 0,5 l
(1 l = 379,80 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ36 %

21,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, sklo
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

Radegast Ratar
0,5 l, plech, 
světlý ležák
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49990
Ǖ32 %

739,00

Jack Daniel's
35–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 1055,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 714,14 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.
**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 

Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný, Šternberk.

18990

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ25 %

399,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«���
�ö�»èÛ«ó�
35 %, 0,7 l
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99900
Ǖ16 %

1199,00

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

<×èÝÉó«���BÉ¨�Á
0,5 l, plech, 
ležák světlý
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

Gambrinus Patron 12
0,5 l, plech, 
světlý ležák
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
Ǖ26 %

56,90

<×èÝÉó«���»�ž�¸
1,5 l, PET
(1 l = 37,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ų�¸Û���ó­��

za 1 ks

219,90

Fernet Stock 
Blood Orange
27 %, 0,7 l
(1 l = 439,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

26



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�»Éè¨É�É�ě�Â­û¸����Â÷�è��ěãÛ¸ø�¨�Ô»�Â�
��ÔÉ¸×��Éó��­�¨�Á»�¸�Ô×É�Â�¶Á�ÂÝ­.

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16490
Ǖ10 %

184,90

B��÷�«É�D»��Â��
¸×èÔ«�Éó��Ûó��«Â¸�ƨ
4× 85 g, dva druhy
(100 g = 54,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 48,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

,�Á�Â�¸�V«Ý¸Éã÷�
ã×��«�Â­
120 g
(100 g = 24,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ19 %

71,90

'�×��×�D»­�¸É�Û�¸�Ý­
2× 200 ml, více druhů
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,48 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

B��«ó«ã��K�«»Â­�
ÉóÉ�Â­�Á��ó­��«
30 g
(100 g = 133,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,67 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

Sunar Ovocná 
¸�Ý«�¸��<�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč) Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ15 %

82,90

'ÉÉ��'Éèã�VÙ­¸×Á
190 g, více druhů
(100 g = 43,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,79 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

<�Â��Á«»�D»��Â��óøž«ó��ó�Ô×�Ý¸è
2× 300 g, více druhů
(100 g = 43,32 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

B��«ó«ã��D»��Â��
óøž«ó��ó�Ô×�Ý¸èƨ
500 g, více druhů
(100 g = 39,98 Kč)

Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.
**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 

Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný, Šternberk.

Huggies Little Movers 
�ěãÛ¸��Ô»�Â÷ƨƨ
22–56 ks, 
více druhů
(1 ks = 15,00–
5,90 Kč)

32990

19990

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ56 %

33,90

Tiger
0,5 l, plech, energetický 
nealkoholický nápoj, 
více druhů
(1 l = 67,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 29,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ48 %

34,90

]�Áã�ö
0,5 l, nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 69,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

Red Bull
0,25 l, plech, nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 119,60 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

KÂ�×�ÝÉó¸�
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ38 %

51,90

Fuzetea
1,5 l, více druhů
(1 l = 34,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ47 %

33,90

DrWitt Vital
0,75 l, více druhů
(1 l = 45,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,87 Kč)

279,90

25990
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

Vitakraft Poésie Création 
s�Â«�¸��Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
(100 g = 22,24 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ19 %

67,90

t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,15 Kč)

Akinu Bites & Fun 
V�Á»Û¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 49,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

]¨�»Á��<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, dva druhy
(100 g = 14,70 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,76 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ42 %

174,90 V�×¢��ã�&«ã�'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷
825 g, dva druhy
(100 g = 21,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,11 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, 

Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

&×«Û¸«�Û�&èÂã�Ûã«ö�VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�
ÔÛ÷�»�¨É�Â��ÔÙ­�¨èå�Û»�Â«Â÷���Ûø×�ƨ
175 g
(100 g = 37,09 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,37 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ31 %

159,90

&×«Û¸«�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 15,68 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

&�»«ö�&�Âã�Ûã«��
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

Přerov, Čelákovice, Šternberk.
**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, 

Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ35 %

279,90

V�×¢��ã�&«ã�'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷ƨƨ
1,4 kg, více druhů
(1 kg = 199,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 128,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90

Perfect Fit 
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, dva druhy
(100 g = 29,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ28 %

76,90 B×«ã�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
4× 100 g, 
dva druhy
(100 g = 19,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,73 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Jičín, Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, 
Kralupy nad Vltavou, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Praha Novodvorská, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou, Sušice, Říčany, Šternberk.

17. 9.–23. 9. 2025

17. 9.–23. 9. 2025

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

Friskies Beggin' 
]ã×«ÔÛ�VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
120 g
(100 g = 54,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,75 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
10. 9. do 23. 9. 2025
�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, 

Přerov, Čelákovice, Šternberk.
**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, 

Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ35 %

169,90

,�×ÁÉÂ÷�cÉ�»�ãÂ­�
Ô�Ô­×�]É¢ã��­»ø
16 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 10,62 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,87 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

Harmony Good for Food 
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 29,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 24,95 Kč)

]Ô×«Â£¢É×���cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy
(1 role = 4,99 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Y«����ÁÛ¸��ã�ÁÔÊÂ÷
16 ks, dva druhy
(1 ks = 3,43 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 2,49 Kč)

3990

Taft Lak na vlasy
250 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 51,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 43,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990

119,90

�»Á�ö��ěãÛ¸��ûè�Â­�Ô�Ûã�
50–75 ml, dva druhy
(100 ml = 239,80–159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 219,80–146,54 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Jičín, Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, 
Kralupy nad Vltavou, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Praha Novodvorská, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou, Sušice, Říčany, Šternberk.

1. 9.–2. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ24 %

249,90

�ö��]Ô×�¨Éóø�£�»ƨ
900 ml, dva druhy
(100 ml = 27,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,10 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ14 %

26,90

Palmolive Tuhé mýdlo
90 g, více druhů
(100 g = 29,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,44 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ29 %

84,90

Nivea 
]Ô×�¨Éóø�£�»
250 ml, více druhů
(100 ml = 33,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 23,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ12 %

124,90

'»«ÛÛ�_�ÁÔÉÂ�
na vlasy
400 ml, více druhů
(100 ml = 31,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,48 Kč)

1. 9.–5. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
set činidel, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ40 %

184,90

Nivea Creme 
hÂ«ó�×û�»Â­�¸×�Á
250 ml
(100 ml = 73,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 43,96 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

17. 9.–30. 9. 2025

17. 9.–30. 9. 202517. 9.–30. 9. 2025

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ13 %

114,90

Dove Advanced 
��×��]Ô×�¨Éóø�£�»
400 ml, více druhů
(100 ml = 28,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,98 Kč)

17. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ10 %

144,90

Fructis Keratin Sleek 
_�ÁÔÉÂ�Â��É���»û�Á�
na vlasy
200 ml
(100 ml = 72,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 64,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ20 %

239,90

Gillette Blue3 Plus Comfort Jednorázové 
¨É»«�­�Ûã×É¶¸÷
6–8 ks, dva druhy
(1 ks = 39,99–29,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 31,65–23,74 Kč)

29



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

sÝ��¨ÂÉ�
Daewoo 
elektrické 
Â�Ù��­�Ô×É�
�ÉÁ��­�̧ èã«»÷ƨƨ

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

20%
s Clubcard

sÝ��¨Â÷�
EMOS 
ž�×Éó¸÷

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

sÝ��¨Â÷�
¨Ù�«ãÉóÂ­�Ûó­�¸÷ƭ�
Â�Ô»Âě���èÁě»��
¸óěã«Â÷

hÝ�ãÙ«�
��ž

20%
s Clubcard

sÝ��¨ÂÉ�

sÝ��¨Â÷�

10. 9.–2. 11. 2025
,Ù�«ãÉóÂ­�Ûó­�¸��Û�É�×�û¸�Á
100 g
39,90 Kč
s Clubcard: 31,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

17. 9.–2. 11. 2025
,Ù�«ãÉóÂ­�Ûó­�¸÷�Û¸»�ÂěÂ�
4× 70 g

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem.

10. 9.–2. 11. 2025
sěÂ���Û�èÁě»øÁ«�
¸óěã«Â�Á«�����¸É×��­
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

179900
Ǖ21 %

2299,00

Dè»ã«¢èÂ¸�Â­�
¨»«Â­¸Éóø�ž��Ù­¸ƨ
3× 7 příček

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ25 %

159,90

Pamasoil 
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨ
1 l, 10W-40

Clubcard
cena

Běžná
cena

17090
Ǖ10 %

189,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ16 %

179,90

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Varta Longlife Baterie
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 24,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 19,98 Kč)

17. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ16 %

599,00

V×«Á�»�ö�]ã�Â��×��
D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
15 kg, výborná krycí 
schopnost, prodyšný, lze 
barvit tónovacími barvami
(1 kg = 39,93 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 33,27 Kč)

Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

169900
Ǖ15 %

1999,00

<�×�¨�×�t�ų�s÷Û�ó��
1 000 W, 15 l plastová nádoba, jednodílný 
patronový filtr, 4 m kabel, 2 m sací hadice

10. 9.–23. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖ33 %

299,90

��×�Û«ã�]ãÉÔ�
vlhkosti Aero 360°
2× 450 g, náhradní tablety 
s vůní levandule, luční květy, 
svěžest vodopádů nebo 
bez vůně
(1 kg = 333,22 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 221,11 Kč)

�DK]�'É]Á�×ã�>���}�×Éó¸�
A60 / E27 / 9 W / 806 lm / Wi-Fi
179,90 Kč
s Clubcard: 
139,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec 
nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem.

sÝ��¨Â÷�V «̈»«ÔÛ�
�»�¸ã×ÉÛÔÉãÙ�-
�«���Ô×É�ÉÛÉ�Â­�
Ô��«

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

V¨«»«ÔÛ�BcųŲŰŶűŴ�{�ÛãÙ«¨Éó���óÉèÛñ
45 minut bezdrátového provozu, 
nastavení délky mezi 0,5–10 mm
799,00 Kč
s Clubcard: 639,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

54990
Ǖ21 %

699,00

V¨«»«ÔÛ�KÂ�B»����&«×Ûã�
]¨�ó��,É»«�­�Ûã×É¶�¸
pro mokré a suché 
holení, dobíjecí

Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.
**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Slaný, Uherský Brod.

9. 9.–6. 10. 2025
���ôÉÉ��¸è�ó×ã��¸�
20 V, max. utahovací moment: 25 Nm, 
kompatibilní s Daewoo U-FORCE
1 099,00 Kč
s Clubcard: 599,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

25h

21cm

30h12cm

��Â��ŴűƭŲŷ�<�
û��ű�̧ Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�̧ ÉèÔ«�ų�̧ Û

2+1
zdarma
s Clubcard

�×ÉÁ��&×�Û¨�B�£�KÛóěžÉó���óû�è�¨è
1 ks, více vůní
Běžná cena: 61,90 Kč/1 ks
s Clubcard: 123,80 Kč/3 ks

30 *Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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Letáková nabídka platí v hypermarketech od 17. 9. od 8:00 do 23. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸųŰƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

.B
oj

ov
níci proti plýtvání.

**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Slaný, Uherský Brod.
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 9. do 23. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ37 %

15,90

Hollandia Krémový 
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Sokolov, České Budějovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ20 %

29,90

Hollandia Bio 
]�»Û¸ø�¶É£è×ãƨ
400 g
(100 g = 7,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

Hollandia 
B«É�B«&«�Â�ÔÉ¶
230 g, více druhů
(100 g = 14,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,65 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.32



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 9. do 26. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Sokolov, České Budějovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

Maggi Chutná Pauza 
/ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»Éó��ÔÉ»�ó¸�
60 g, více druhů
(100 g = 33,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,10 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

Maggi Magic Asia 
]Á�ž�Â��Âè�»��
Û��¨èã­�c�×«÷�¸«
130 g
(100 g = 38,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ46 %

64,90

D�££«�Eè�»��û�Ô�Âó��
<èÙ��Â��¸�×­
185 g
(100 g = 35,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ34 %

52,90

D�££«�V«¸�ÂãÂ­�Âè�»��
Û�ÔÙ­�¨èã­�ã�×«÷�¸«
75 g
(100 g = 70,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,53 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

3. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ13 %

229,90

3. 9.–30. 9. 2025
c×�Ô«�¨��K�¸���Û¸�D�»���ƨ
0,75 l
(1 l = 306,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 266,53 Kč)
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